
2023-04-10

DERECHOS RESERVADOS DE AUTOR: ESTE DOCUMENTO Y/O SU CONTENIDO FUE CREADO POR CAP CANA S.A. Y NO PUEDE SER REPRODUCIDO SIN SU PREVIA AUTORIZACION ESCRITA.

PROYECTO:

UBICACION:

PROPIETARIO:

FECHA:

CENTRO COMERCIAL LAS CANAS,
FASE 2, 3ER NIVEL.

CAP CANA
LA ALTAGRACIA, REPUBLICA

DOMINICANA.
 

PASEO DE FARALLON

CAP CANA

NOMBRE DE HOJA:

DETALLE DE LOTE

COD. HOJA:

PI 88

CAP CANA

LOTE 88
Escala: 1:3003

88
AREA SOLAR 1080.29 M2

27
.4

0m

38.00m

29
.4

5m

6.00m

3.
50

m

3.
50

m

8.00m

4.00m

FR
EN

TE

37.99m

SITEPLAN
Escala: 1:60004
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